



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00024/2022
Data de Realização: 04/08/2022 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

AIRTON LOPES 13404210387 34.252.275/0001-34

Total do Fornecedor

209.600,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7.000 a 9000 BTUS	Unidade	20,00	221,193957	4.423,879144	18.500,00
2	Ar Condicionado Split de 12.000 BTUS	Unidade	20,00	258,519971	5.170,399417	18.500,00
3	Ar Condicionado Split de 18.000 BTUS	Unidade	4,00	316,582659	1.266,330635	18.500,00
4	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	10,00	385,702142	3.857,021415	18.500,00
5	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	945,592347	3.782,369388	18.500,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7000 a 18.000 BTUS	Unidade	120,00	163,192332	19.583,079843	23.700,00
2	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	2,00	186,548035	373,096069	23.700,00
3	Ar Condicionado Split de Janela de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	20,00	108,474903	2.169,498061	23.700,00
4	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	393,581507	1.574,326027	23.700,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	120,00	217,486763	26.098,411521	32.700,00
2	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	2,00	274,878695	549,757390	32.700,00
3	Ar Condicionado Split de Janela de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	20,00	203,791739	4.075,834774	32.700,00
4	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	493,999079	1.975,996314	32.700,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Capacitor	Unidade	20,00	163,240753	3.264,815068	64.800,00
2	Placa Eletrônica	Unidade	20,00	371,001712	7.420,034245	64.800,00
3	Turbina da Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	187,311344	3.746,226890	64.800,00
4	Termistor de Temperatura	Unidade	30,00	163,903610	4.917,108294	64.800,00
5	Ventilador da Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	175,775665	3.515,513292	64.800,00
6	Ventilador da Unidade Condensadora	Unidade	20,00	216,002144	4.320,042871	64.800,00
7	Solda na Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	132,571279	2.651,425570	64.800,00
8	Solda na Unidade Condensadora	Unidade	20,00	201,162075	4.023,241502	64.800,00
9	Hélice da Unidade Condensadora	Unidade	20,00	268,773427	5.375,468542	64.800,00
10	Motor Compressor Rotativo 7.000 a 12.000 btus	Unidade	20,00	783,882098	15.677,641956	64.800,00
11	Motor Compressor Rotativo 18.000 a 24.000 btus	Unidade	5,00	1.182,921646	5.914,608231	64.800,00
12	Motor Ventilador - Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	125,319432	1.253,194317	64.800,00
13	Turbina de Evaporação - Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	122,015043	1.220,150431	64.800,00
14	Hélice da Condensação- Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	150,052879	1.500,528792	64.800,00



Relatório de Vencedores

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Termostato	Unidade	20,00	231,071516	4.621,430312	69.900,00
2	Micro Ventilador	Unidade	20,00	264,088806	5.281,776117	69.900,00
3	Ventilador	Unidade	20,00	178,257716	3.565,154314	69.900,00
4	Motor Compressor	Unidade	20,00	767,498498	15.349,969965	69.900,00
5	Carga de Gás	Unidade	20,00	211,265103	4.225,302055	69.900,00
6	Tubulação de Cobre	Unidade	10,00	737,788879	7.377,888789	69.900,00
7	Borrachas Freezer	Unidade	20,00	99,032064	1.980,641286	69.900,00
8	Sensores	Unidade	20,00	179,911551	3.598,231024	69.900,00
9	Placa Eletrônica	Unidade	20,00	300,393961	6.007,879212	69.900,00
10	Resistência	Unidade	20,00	240,974722	4.819,494441	69.900,00
11	Filtros bebedouros	Unidade	40,00	216,216706	8.648,668238	69.900,00
12	Torneiras bebedouros	Unidade	40,00	59,419239	2.376,769543	69.900,00
13	Mangueiras bebedouros	Unidade	40,00	51,169868	2.046,794705	69.900,00